
Parduodamas namas
Gamyklų g., Marijampolės m., Marijampolės sav.

27 500 € (550€/m²)

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 1983 m.  Plotas  50 m² 

Parduodamas sodo namelis su daug privalumų:
Teritorija susidaro iš dviejų sklypų: 6,29 arų ir 6,57 arų.
- Atstumas iki miško - 115 m
- Atstumas iki Mačiuliškių tvenkinio (Alaburdų ežero) - 170 m
- Atstumas iki prūdo - 15 m

Sklype esantys objektai:
- Sodo namas
- Ūkinis pastatas
- Pirtis
- Garažas



- Pavėsinė
- Trys šiltadaržiai
- Šulinys
- Bendras prūdas
- Vandentiekis
- Vietinė kanalizacija.

Sodo namas:
- Stogo danga - šiferis
- Langai - plastikiniai

Puiki vieta poilsiui, apsupta ramybės, daug gamtos. Sklypas nėra prie pat miško, todėl
neteks turėti santykio su uodais. Aplinka sklype sutvarkyta, nuolat prižiūrima, nuo pirties iki
prūdo vos 20 metrų! Kitoje kelio pusėje vaizdingas Mačiuliškių tvenkinys. Šiuose miškuose
gausu grybų, kitų gėrybių.

NENUOMOJAMAS. DAUGIAU INFORMACIJOS TELEFONU. APŽIŪRĖTI GALIMA IŠ ANKSTO
SUDERINUS.

Parduodate ar ieškote panašaus objekto visoje Suvalkijoje? Susisiekite ir Aš padėsiu tai
padaryti. Konsultacija, vietos apžiūra, pristatymo padarymas NEMOKAMAS.

Tarpininkavimo mokestis pirkėjui netaikomas!

RE/MAX Extra brokeris VYTAUTAS ALABURDA 8 621 55510
Jums netiko šis pasiūlymas? Ieškote panašaus NT? Rasime Jums tinkamą sprendimą!







Vytautas Alaburda
RE/MAX Future - Marijampolė

+37062155510 

vytautas.alaburda@remax.lt 

Kalbos: LT

tel:+37062155510
mailto:vytautas.alaburda@remax.lt

